Mozliwo$¢ dofinansowania

Zawod: Scrum Master 2 880,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/03/06/150920/2602637 2880,00 PLN netto
@unchNw.Nc 180,00 PLN brutto/h

180,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym
Future Consulting

. & Ustuga szkoleniowa
Monika Ornal-Olech

® 16h
Kok Kk Kk 9 29.04.2025 do 30.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery

wsparcie dla os6b indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Odbiorcami szkolenia sa w szczegdlnosci:

*Osoby przygotowujace sie do zdobycia certyfikatu Professional Scrum
Master | (PSM 1)
*Scrum Masterzy oraz osoby aspirujace do tej roli

Grupa docelowa ustugi +Cztonkowie zespotéw Scrum

Project Managerowie oraz liderzy zespotéw w organizacjach stosujgcych
Agile

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i/lub dla
Uczestnikéw Projektu NSE.

Minimalna liczba uczestnikow 3

Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakornczenia rekrutacji 24-04-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 16



Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie pozwala na zrozumienie roli Scrum Mastera, zasad Scrum i sposobéw efektywnego wdrazania podej$cia
zwinnego w organizacji oraz przygotowuje do efektywnego dziatania jako cztonek zespotu Scrumowego. Celem
szkolenia jest réwniez kompleksowe przygotowanie uczestnikéw do miedzynarodowego egzaminu Professional Scrum
Master | (PSM 1) poprzez przekazanie teoretycznej oraz praktycznej wiedzy o frameworku Scrum.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- . L. -opowiada o zasadach i wartosciach
Zrozumienie zasad i wartosci Scrum s Test teoretyczny
crum

Charakteryzuje role Scrum Mastera i

i L L. -opisuje role SM Test teoretyczny
jego odpowiedzialnosci

-prowadzi wydarzenia Scrum w sposéb
zgodny z zasadami facylitacji,

. . A L . . Obserwacja w warunkach
Stosuje facylitacje wydarzen Scrum wspierajac zaangazowanie

[P iy symulowanych
uczestnikoéw, jasnos$é celu oraz

efektywna wspétprace zespotu

-efektywnie planuje, priorytetyzuje i
Skutecznie zarzadza praca zespotu w koordynuje prace zespotu w podejsciu Obserwacja w warunkach
podejsciu zwinnym zwinnym, zapewniajac transparentnosc, symulowanych
samoorganizacje i ciaggte doskonalenie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidaciji.

Program

->Szkolenie jest adresowane do 0séb, ktore chcg doskonali¢ swoje kompetencje w zakresie Agile
->Za 1 godzine ustugi szkoleniowej uznaje sie godzine dydaktyczng (45 minut).

->t gczna dtugosc¢ przerw podczas szkolenia nie bedzie dtuzsza anizeli zawarta w harmonogramie.
->Przerwy nie wliczaja sie w czas trwania ustugi.

Warunki organizacyjne:

->Skompletowanie jednej grupy uczestnikéw 3-8 osobowe;j

-> metody aktywizacyjne: dyskusje i analiza studiéw przypadkéw, ¢wiczenia praktyczne w zespotach
PROGRAM:

Dzien 1:

+ Wprowadzenie do Scrum i Agile

* Filozofia zwinnos$ci: Manifest Agile i 12 zasad Agile

+ Zasady w Scrum: Filary, wartosci i postawy Scrum

* Role w zespole Scrumowym - organizacja pracy zespotu: Scrum Master, Product Owner, Development Team
+ Wspdtpraca Scrum Mastera z zespotem i organizacja: komunikacja, facylitacja i coaching
+Artefakty Scrum:

-Product Backlog,

-Sprint Backlog,

-Increment

Dzien 2:

+Zdarzenia Scrum:

-Sprint Planning,

-Daily Scrum,

-Sprint Review,

-Sprint Retrospective

Skalowanie Scrum

*Najczestsze problemy w Scrum i sposoby ich rozwigzywania

*Podsumowanie szkolenia

Walidacja efektow uczenia sig: test koricowy w postaci test prébnego (symulacja egzaminu PSM 1)



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat
zajec

Test

poczatkowy;
Wprowadzenie
do Scrum i Agile

Filozofia
zwinnosci:
Manifest Agile i
12 zasad Agile

Zasady w

Scrum: Filary,
wartosci i
postawy Scrum

Przerwa

Role w

zespole
Scrumowym -
organizacja pracy
zespotu: Scrum
Master, Product
Owner,
Development
Team

Wspétpraca
Scrum Mastera z
zespotem i
organizacja:
komunikacja,
facylitacja i
coaching

Przerwa

Artefakty

Scrum (Product
Backlog, Sprint
Backlog,
Increment)

Prowadzacy

Klaudia
Raczynska

Klaudia
Raczynska

Klaudia
Raczynska

Klaudia

Raczynska

Klaudia
Raczynska

Klaudia
Raczynska

Klaudia
Raczynska

Klaudia
Raczynska

Data realizacji
zajeé

29-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

29-04-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

10:30

11:15

11:45

13:15

14:00

14:15

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

11:15

11:45

13:15

14:00

14:15

15:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:30

01:30

00:45

00:15

01:30



Przedmiot / temat
L Prowadzacy
zajec
B30 Zdarzenia
Scrum (Sprint
Planning, Daily Klaudia
Scrum, Sprint Raczynska
Review, Sprint
Retrospective)
Klaudia
- /A Przerwa
— Raczynska
Klaudi
Skalowanie au I?
Raczynska
Scrum
Najczestsze
problemy w Klaudia
Scrum i sposoby Raczynska
ich
rozwigzywania
Klaudia
Przerwa |
Raczynska
23D Walidacja

efektéw uczenia
sie: test koncowy
- Test prébny
(symulacja
egzaminu PSM I)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
30-04-2025 09:00 12:00
30-04-2025 12:00 12:30
30-04-2025 12:30 13:15
30-04-2025 13:15 14:45
30-04-2025 14:45 15:00
30-04-2025 15:00 15:45

Cena

2 880,00 PLN

2 880,00 PLN

180,00 PLN

180,00 PLN

Liczba godzin

03:00

00:30

00:45

01:30

00:15

00:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Klaudia Raczynska

‘ ' Ekspretka metodyk zwinnych z bogatym doswiadczeniem. Pracowata w zespotach projektowych
ztozonych gtownie z programistéw z catego Swiata. Przez kilka lat realizowata projekty
zorganizowane w sposo6b zwinny, zwigzane z systemami zarzgdzania danymi, dedykowane dla
globalnych klientéw. Wychodzac poza ramy przedsiewzie¢ IT, zajmuje sie réwniez doradztwem w
zakresie rozwoju zawodowego.

Posiada certyfikaty wydane przez scrum.org, Scaled Agile oraz APMG w zakresie frameworku
scrum, skalowania zwinnego frameworku, facylitacji, zarzadzania projekami, zarzgdzania zmiang -
specjalizuje sie w zagadnieniach zwigzanych ze zwinnymi metodami zarzadzania.

Trenerka posiada odpowiednie do rodzaju i zakresu $wiadczonych ustug doswiadczenie zawodowe,
nabyte w ciggu ostatnich 5 lat od daty publikacji ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzyma notatnik, dtugopis i teczke, wysytane na adres uczestnika poczta. Ponadto, w toku szkolenia, uczestnik bedzie
otrzymywat prezentacje szkoleniowe i studium przypadkéw. Dla os6b pragnacych przygotowac sie do egzaminu Scrum Master beda
zapewnione: Przewodnik Scrum Guide, Studium przypadkéw, Przyktadowe testy egzaminacyjne. Uczestnicy otrzymaja zestaw elektronicznych
akredytowanych materiatéw szkoleniowych (w formacie PDF):

*przewodnik po Scrum
+studium przypadku i ¢wiczenia
przyktadowy arkusz egzaminacyjny z odpowiedziami

Materiaty zostang udostepnione uczestnikom najpdzniej przed pierwszym dniem szkolenia, za posrednictwem dysku Google.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia o ukofczeniu szkolenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ oraz zaliczenia testu koricowego.

Informacje dodatkowe

Ujete godziny sg godzinami dydaktycznymi - Th = 45 min.
Zaznacza sie, ze szkolenie zostanie uruchomione wytacznie po zebraniu sie¢ grupy min. 3 oséb.
Harmonogram moze ulec zmianie.

Zostat podpisany Regulamin wspoétpracy i rozliczenia ustug z wykorzystaniem elektronicznym bonéw szkoleniowych w ramach projektu
»Matopolski pociagg do kariery — sezon 1" i projektu ,Nowy start w Matopolsce z EURESem” z WUP Krakow.

K%k

Po szkoleniu mozliwe jest zorganizowanie i przeprowadzenie egzaminu Professional Scrum Master PSM |. Egzamin bedzie wtedy
stanowit oddzielng, dodatkowo ptatng ustuge.

Informacje dotyczace egzaminu Professional Scrum Master PSM I:



*egzamin testowy zawiera pytania jednokrotnego wyboru, wielokrotnego wyboru oraz Prawda/ Fatsz,
+80 pytan,

*prég zdawalnosci: 85% punktdw,

czas trwania egzaminu: 60 minut,

*brak wstepnych wymagan,

*jezyk egzaminu: angielski,

-certyfikat jest bezterminowy,

Uczestnik, ktéry zdobyt wymagang ilo$¢ punktéw otrzymuje miedzynarodowy certyfikat w formie elek.

Warunki techniczne

1. Platforma, na ktdrej zostanie przeprowadzone szkolenie w czesci zdalnej, w czasie rzeczywistym to Click Meeting.
2. Minimalne wymagania do obstugi szkolenia w formie zdalnej, w czasie rzeczywistym na platformie Click Meeting:

- uczestnik powinien dysponowaé komputerem stacjonarnym badz laptopem. Niezbedne réwniez beda: mikrofon, stuchawki, gtosniki i
opcjonalnie kamera.

3. Minimalne wymagania sprzetowe: procesor dwurdzeniowy, minimum 2GB pamieci RAM, wolna przestrzen na dysku twardym (okoto 10GB)
4. System operacyjny: minimum Windows XP/MacOS High Sierra

5. Oprogramowanie: przegladarka internetowa (Google Chrome, Mozilla Firefox, Opera, Safari, Microsoft Edge)

6. Sieé: facze internetowe minimum 2 Mbps

7. Okres waznosci linku: 1h przed rozpoczeciem szkolenia w pierwszym dniu do ostatniej godziny w dniu zakornczenia.

8. Link do szkolenia oraz hasto dostgpowe zostanie wystany do uczestnika mailowo najpdzniej na 1 dzien przed realizacjg ustugi.

Kontakt

O Katarzyna Gruda

ﬁ E-mail kontakt@future-consulting.pl

Telefon (+48) 731 791 691



